

BOMBA ELÉCTRICA PERIFÉRICA AUTOCEBANTE PARA AGUA 1/2 HP

NO.	CÓDIGO	CLAVE	DESCRIPCIÓN
1	942551	R1-BOPA-1/2	Tornillo M5*35
2	942552	R2-BOPA-1/2	Tornillo M8x8
3	942553	R3-BOPA-1/2	Sello 13*8*2.5
4	942554	R4-BOPA-1/2	Cuerpo de bomba
5	942555	R5-BOPA-1/2	Impulsor
6	942556	R6-BOPA-1/2	Seguros 12
7	942557	R7-BOPA-1/2	Arandela 12
8	942558	R8-BOPA-1/2	Sello mecánico
9	942559	R9-BOPA-1/2	Sello 58*2.65
10	942560	R10-BOPA-1/2	Tornillo M5x20
11	942561	R11-BOPA-1/2	Soporte de bomba
12	942562	R12-BOPA-1/2	Sello Ø 12
13	942563	R13-BOPA-1/2	Cuñero A4*10
14	942564	R14-BOPA-1/2	Balero de bolas 6201
15	942565	R15-BOPA-1/2	Seguro C Ø 12
16	942566	R16-BOPA-1/2	Rotor
17	942567	R17-BOPA-1/2	Arandela ondulada D32
18	942568	R18-BOPA-1/2	Arnés eléctrico
19	942569	R19-BOPA-1/2	Tapa de ventilador
20	942570	R20-BOPA-1/2	Aspas de ventilador
21	942571	R21-BOPA-1/2	Tornillo M5*18
22	942572	R22-BOPA-1/2	Cubierta trasera
23	942573	R23-BOPA-1/2	Opresor de cable con tuerca
24	942574	R24-BOPA-1/2	Tornillo M4x6
25	942575	R25-BOPA-1/2	4.2
26	942576	R26-BOPA-1/2	Arandela de presión Ø 4
27	942577	R27-BOPA-1/2	Arandela de seguridad Ø 4
28	942578	R28-BOPA-1/2	Capacitor 20 F
29	942579	R29-BOPA-1/2	Sello 30*2.65
30	942580	R30-BOPA-1/2	Tapa de conexiones
31	942581	R31-BOPA-1/2	Tornillo M4x35
32	942582	R32-BOPA-1/2	Tableta de conexiones
32.1	942583	R32.1-BOPA-1/2	Tornillo M4x8
32.2	942584	R32.2-BOPA-1/2	Arandela 4
33	942585	R33-BOPA-1/2	Tornillo M4x12
34	942586	R34-BOPA-1/2	Opresor
35	942587	R35-BOPA-1/2	Campo con carcasa
36	942588	R36-BOPA-1/2	Tapón de llenado
37	942589	R37-BOPA-1/2	Sello 18*3.55
38	942590	R38-BOPA-1/2	Válvula check
40	942591	R40-BOPA-1/2	Conexión universal
41	942592	R41-BOPA-1/2	Tornillo M8x25
42	942593	R42-BOPA-1/2	Tapón de protección

CLAVE: BOPA-1/2 CÓDIGO: 12780


► CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC [AQUÍ](#)

Nota importante:

No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas. Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio para cotizar compostura o arreglar por garantía. Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al: 01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. Queda prohibida la reproducción total o parcial, sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

